Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quarta-feira, 12 de julho de 2023

4 - Ano I - Nº 113 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

1

CONCURSO PÚBLICO 01/2023
EDITAL DE RESPOSTA INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
POÇO VERDE, designada pelo Chefe do Executivo Municipal no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas no EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023, seus anexos e demais
disposições legais aplicáveis,

TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESPOSTA AO INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO
DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO, NOS SEGUINTES TERMOS:

Art. 1º Os candidatos deverão acessar a área do candidato disponível no site www.institutoseprod.com.br
para obter a motivação do indeferimento do recurso;

Nome Candidato Status

ADEILZA SANTOS INDEFERIDO

ADENILDO OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

ADRIANO SANTOS DE SANTANA VIDAL INDEFERIDO

ADRIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

ALANE SANTOS BARRETO FONSECA DEFERIDO

ALERTSON ARAUJO ANDRADE INDEFERIDO

ALESSANDRA ARAUJO ANDRADE INDEFERIDO

ALESSANDRA RIBEIRO DE MENEZES INDEFERIDO

ALEX DA SILVA ALVES INDEFERIDO

ALINE GUIMARES PRATA INDEFERIDO

ALIUSHA CERQUEIRA MENEZES INDEFERIDO

AMANDA FONTES LINS INDEFERIDO

ANA LÚCIA SILVA SOUZA INDEFERIDO

ANA PAULA CALASANS DOS REIS INDEFERIDO

ANA PAULA DO NASCIMENTO SANTOS INDEFERIDO

ANA PAULA SANTOS DE SOUSA INDEFERIDO

ANAILZA SILVA SANTOS DEFERIDO

ANDREIA LIMA DOS SANTOS DEFERIDO

ANDREZA ALVES SOUZA DEFERIDO

ANE KELY SANTOS SOUSA DEFERIDO

ANNE KARINE SANTOS BARRETO INDEFERIDO

ANTONIA DEFERIDO

ANTONIO OLIVEIRA DA TRINDADE DEFERIDO

ARNALINA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

BRENDA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quarta-feira, 12 de julho de 2023

5 - Ano I - Nº 113 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

2

BRUNA MARIANA OLIVEIRA DA SILVA INDEFERIDO

BRUNELLY FREITAS FONTES DEFERIDO

CARINA DE SANTANA SILVA INDEFERIDO

CARLOS CARNEIRO DE JESUS INDEFERIDO

CAROLAINE SANTOS SANTANA DEFERIDO

CLEITON MATHEUS LEITE GOMES INDEFERIDO

CLEVERTON LEITE GOMES INDEFERIDO

CLOVES DE JESUS VIANA INDEFERIDO

DAIANE MOURA DEFERIDO

DANIELA DE JESUS OLIVEIRA INDEFERIDO

DANIELA DOS SANTOS GOUVEIA DEFERIDO

DANIELA FONTES SANTOS INDEFERIDO

DANIELA SANTANA DE SOUSA DEFERIDO

DANIELE SANTOS MOURA INDEFERIDO

DANILO AMADO SANTOS INDEFERIDO

DAYNA SOUTO SANTOS SILVA INDEFERIDO

DEBORA SOANE DE SOUZA INDEFERIDO

DEISIANE OLIVEIRA FONTES DEFERIDO

DEIVIS DATIVO SILVA INDEFERIDO

DEIZIANE DOS SANTOS INDEFERIDO

DENISSON SANTOS DA SILVA INDEFERIDO

DIEGO FELIPE MESSIAS ALVES DE ARRUDA INDEFERIDO

DIEGO SOUZA FONTES INDEFERIDO

DINALVA CORCINO DOS SANTOS INDEFERIDO

DURVALINA ROSARIO DE CASTRO INDEFERIDO

EDISANGELA SIQUEIRA DE SANTANA INDEFERIDO

EDSLEI NASCIMENTO BARBOSA INDEFERIDO

EDVALDO SILVA REIS INDEFERIDO

ELDIMAY SOUZA SANTOS MAYNART INDEFERIDO

ELEUDA SANTOS NASCIMENTO INDEFERIDO

ELINARIA MARACAIPE SANTOS INDEFERIDO

ELIOMAR DOS SANTOS INDEFERIDO

ELISANGELA DOS SANTOS INDEFERIDO

EMILY DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

ERICA RODRIGUES DE SANTANA SANTOS INDEFERIDO

ERIKA KAILANE SILVA SANTOS INDEFERIDO

ERLÂINE SANTANA SANTOS DEFERIDO

EVELIN VITORIA SOUZA DE JESUS INDEFERIDO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quarta-feira, 12 de julho de 2023

6 - Ano I - Nº 113 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

3

EZEQUIEL DE ARAUJO INDEFERIDO

FILIPE SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO

FLAVIA VIDAL DA SILVA INDEFERIDO

FLAVIANE ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

FRANCIELLE CRUZ SANTANA INDEFERIDO

FRANCIKELLY SILVA GAMA INDEFERIDO

GABRIEL TEODOSIO DOS SANTOS DEFERIDO

GENILSON SOUZA SANTANA DEFERIDO

GENILZA ALMEIDA DA GRACA DEFERIDO

GILIARD SOUZA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

GILLIARD DE JESUS SANTOS DEFERIDO

GIVALDO SANTOS ARAÚJO DEFERIDO

GLEICIANNE MATEUS DOS SANTOS INDEFERIDO

GRAZIELLE SILVA RODRIGUES INDEFERIDO

GREICE MAYARA DOS SANTOS INDEFERIDO

GUSTAVO MENEZES OLIVEIRA DEFERIDO

HELLEN SOPHIA DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

HIPACIA LAURA REIS SILVA DEFERIDO

IAGO CONCEICAO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

IASMIN STEPHANY DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

ISABEL SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

ISABELA DE ANDRADE SANTOS INDEFERIDO

IVAN AUGUSTO DO NASCIMENTO SANTANA INDEFERIDO

IZABEL SILVA ANDRADE INDEFERIDO

JAIANE RIBEIRO DOS SANTOS NUNES DEFERIDO

JAILMA SANTOS DE JESUS CARVALHO DEFERIDO

JAINE SOUZA DO NASCIMENTO INDEFERIDO

JAQUELINE BATISTA BENICIO SANTOS DEFERIDO

JEFERSON SANTOS OLIVEIRA DEFERIDO

JESSIANE DOS SANTOS CORCINO INDEFERIDO

JESSICA NASCIMENTO DOS SANTOS INDEFERIDO

JOÃO NUNES DOS SANTOS INDEFERIDO

JOAO PAULO LIMA SANTOS INDEFERIDO

JOICE BOMFIM DE SANTANA DEFERIDO

JORGE OLIVEIRA NASCIMENTO INDEFERIDO

JOSE CARLOS DE JESUS INDEFERIDO

JOSE CLEITON SILVA RODRIGUES DEFERIDO

JOSE DAUVAN BARRETO DE ANDRADE INDEFERIDO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quarta-feira, 12 de julho de 2023

7 - Ano I - Nº 113 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

4

JOSE DIEGO OLIVEIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

JOSÉ ERNESTO DOS SANTOS FILHO INDEFERIDO

JOSE JEFERSON DE SANTANA SOARES DEFERIDO

JOSE LUCAS ANDRADE SANTOS INDEFERIDO

JOSE LUCAS RESENDE DE MATOS INDEFERIDO

JOSE ORLANDO OLIVEIRA SANTOS DEFERIDO

JOSE ROBERTO FRANÇA VIEIRA INDEFERIDO

JOSE RODRIGO DE CARVALHO SANTANA INDEFERIDO

JOSÉ SAMUEL LISBOA DOS SANTOS INDEFERIDO

JOSE TIAGO DE JESUS REIS DEFERIDO

JOSE VIDAL DE OLIVA JUNIOR INDEFERIDO

JOSEANE DOS SANTOS FERREIRA ALVES INDEFERIDO

JOSEFA BARBARA FERREIRA SANTANA INDEFERIDO

JOSEFA CLEIDE ANDRADE SANTOS INDEFERIDO

JOSEFA CRISTIANE DOS SANTOS GOIS INDEFERIDO

JOSEFA ENEIDE PEREIRA MATOS INDEFERIDO

JOSEFA FERNANDA DOS SANTOS INDEFERIDO

JOSEFA JECINETE LEAL DO NASCIMENTO INDEFERIDO

JOSEFA JOSENILDA GARCIA DOS SANTOS INDEFERIDO

JOSIANE DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

JOSICLEVISON DOS SANTOS SILVA INDEFERIDO

JUCILENE DE JESUS SANTOS DO NASCIMENTO INDEFERIDO

JULIA MARIANE BISPO INDEFERIDO

JUNIOR RIBEIIRO DE MELO INDEFERIDO

JUSSARA SANTOS BATISTA INDEFERIDO

KAIANE VIEIRA OLIVEIRA INDEFERIDO

KASSIANA DOS SANTOS MELO INDEFERIDO

KELLY DE MELO SANTOS FONSECA INDEFERIDO

KETTLY EMANUELLA DE ALMEIDA CRUZ DEFERIDO

KLAYTON DO NASCIMENTO DE CRISTO INDEFERIDO

LAERTE SILVA SANTOS INDEFERIDO

LAÍS DOS SANTOS ALMEIDA INDEFERIDO

LARA LESLEY DOS SANTOS MATOS INDEFERIDO

LARISSA SANTOS SILVA INDEFERIDO

LAZARO ALVES DE SANTANA INDEFERIDO

LEIDE CLERES MAGALHAES ALMEIDA DEFERIDO

LENILSON SANTOS PALMEIRA INDEFERIDO

LILIA DO PATROCINIO SANTOS MATOS VIDAL INDEFERIDO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quarta-feira, 12 de julho de 2023

8 - Ano I - Nº 113 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

5

LILIANE SANTOS SANTANA DEFERIDO

LORENNA PEREIRA MENEZES INDEFERIDO

LUANA INDEFERIDO

LUANNA ISABELLE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

LUCAS ALMEIDA DE ANDRADE INDEFERIDO

LUCAS CARVALHO BATISTA INDEFERIDO

LUCAS DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

LUCAS JESUS DOS SANTOS INDEFERIDO

LUCAS SANTOS DE FIGUEREDO INDEFERIDO

LUCIVANIA DO NASCIMENTO SANTANA INDEFERIDO

LUCYANNA MARIA MONTEIRO FERREIRA PORTO INDEFERIDO

LUIZ EDUARDO LINS ALVES DA SILVA INDEFERIDO

LUIZ PAULO REIS SILVA INDEFERIDO

MANOEL MESSIAS RODRIGUES SANTANA INDEFERIDO

MARCELA REJANE SANTANA DE CASTRO SANTOS INDEFERIDO

MARCELA SANTANA DA SILVA DEFERIDO

MARCELO DA SILVA AZEVEDO INDEFERIDO

MARIA ALDA RODRIGUES SANTANA ROSÁRIO INDEFERIDO

MARIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

MARIA DE SANTANA SANTOS INDEFERIDO

MARIA EDUARDA RIBEIRO REIS LIMA DEFERIDO

MARIA RITA OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

MARIA ROSANGELA ANDRADE DE JESUS INDEFERIDO

MARIA VALDIANA felix aquino INDEFERIDO

MARIA VITÓRIA FREITAS DOS SANTOS INDEFERIDO

MARIANA SANTANA NASCIMENTO INDEFERIDO

MARIANA SILVA DE CERQUEIRA INDEFERIDO

MARIELLE ARAUJO ANDRADE INDEFERIDO

MARLEIDE NUNES DOS SANTOS INDEFERIDO

MARTA ALVES DE SANTANA INDEFERIDO

MARTA MIRELLE DE OLIVEIRA FONTES DEFERIDO

MARTA Miriam de Jesus Santos INDEFERIDO

MATEUS HENRIQUE LIRA SILVA INDEFERIDO

MATHEUS FERREIRA SANTOS INDEFERIDO

MAYKON DOUGLAS DE SOUZA INDEFERIDO

MICAEL FREIRE DE SOUZA INDEFERIDO

MIRELE SOUZA SANTOS INDEFERIDO

MONICA CABRAL DE MELO INDEFERIDO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quarta-feira, 12 de julho de 2023

9 - Ano I - Nº 113 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

6

MONICA DOS SANTOS OLIVEIRA INDEFERIDO

MONIQUE LIMA GOUVEIA INDEFERIDO

MONIZE EVILLY SANTOS MATOS INDEFERIDO

NAYANE GUIMARÃES DE MELO INDEFERIDO

NEIDEVAN RABELO TRINDADE INDEFERIDO

NELSON SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO

NORMA IZABEL SANTOS ALCANTARA INDEFERIDO

NUSMAIA MARIA DA SILVA INDEFERIDO

PALOMA DIAS DUARTE INDEFERIDO

PALOMA SANTANA DIAS INDEFERIDO

PATRICK CARLOS DOS SANTOS INDEFERIDO

POLIANA SANTA ROSA VIEIRA INDEFERIDO

RAQUEL CEZAR DOS REIS INDEFERIDO

RAY LUKAS SILVA SANTOS INDEFERIDO

RAYA SAMARA RAMOS DE SANTANA INDEFERIDO

RENATA COSTA SOUZA INDEFERIDO

RENATA MURIEL SANTOS FERREIRA INDEFERIDO

RICARDO BISPO DOS SANTOS INDEFERIDO

RIVANILDO INDEFERIDO

RONILSON DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

ROSA MARIA DOS SANTOS REIS INDEFERIDO

ROSANGELA ROCHA FONSECA INDEFERIDO

RUTH ELICA DOS SANTOS INDEFERIDO

SAMARA FEITOSA DE ALMEIDA INDEFERIDO

SANDRA DA CRUZ OLIVEIRA INDEFERIDO

SEBASTIAO REIS DOS SANTOS INDEFERIDO

SELMA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO

SHEYLLA JACQUELINE SANTOS LEAL INDEFERIDO

SILVESTRE DOS SANTOS RIBEIRO INDEFERIDO

SIMONE DOS SANTOS GOMES DEFERIDO

SUELLY DE JESUS SANTOS INDEFERIDO

TAINÁ MAUES DA ROCHA MENEZES INDEFERIDO

TALIA ALVES SANTOS DEFERIDO

TAMARA RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO

TANIA MARA SILVA REIS INDEFERIDO

TANIA PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

TARCIA TAYLENE DE JESUS SOUZA DEFERIDO

TARCISIA FERNANDA REIS DOS SANTOS INDEFERIDO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/pocoverde

quarta-feira, 12 de julho de 2023

10 - Ano I - Nº 113 PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

TRAVESSA DA LIBERDADE CEP: 49.490-000
TELEFONE: (79) 3549-1946
EMAIL: gabinete.pocoverde@pocoverde.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO VERDE / SERGIPE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 01 / 2023

7

TATHIANE SANTOS SOUSA INDEFERIDO

TATIANE MOURA DE QUEIROZ INDEFERIDO

TAUANNE FERNANDA CARREGOSA DIAS INDEFERIDO

Taynan Santana Pereira INDEFERIDO

TAYNAR LIMA DOS SANTOS INDEFERIDO

THAINAR NASCIMENTO FARIAS INDEFERIDO

THALIA KAROLAINE DOS SANTOS DURVAL INDEFERIDO

THALYANE NASCIMENTO FARIAS INDEFERIDO

THAUA FELIPE ALMEIDA ALVES INDEFERIDO

THIAGO DO NASCIMENTO DUARTE INDEFERIDO

TIAGO DOS SANTOS INDEFERIDO

TIAGO SANTOS MESSIAS INDEFERIDO

VAGNA ALMEIDA DOS SANTOS INDEFERIDO

VALDEMIR OLIVEIRA DE JESUS INDEFERIDO

VALDENILSON FONSECA OLIVEIRA INDEFERIDO

VALERIA DE OLIVEIRA SANTOS INDEFERIDO

VERONICA DOS SANTOS SOUZA INDEFERIDO

VERONICA REIS DO NASCIMENTO INDEFERIDO

VERONICA SANTOS SILVA SOUZA INDEFERIDO

VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA INDEFERIDO

VITOR GABRIEL DA SILVA FERREIRA INDEFERIDO

VITORIA EDUARDA RIBEIRO DE JESUS DEFERIDO

VIVIANE MENEZES VIDAL INDEFERIDO

WAGNER BARBOSA DOS SANTOS INDEFERIDO

WALISSON SANTOS VALE INDEFERIDO

WELLINGTON SILVA ALVES INDEFERIDO

YASMIN MACIEL RAMOS LOUREIRO INDEFERIDO

Art. 2º O candidato que tiver a solicitação de isenção da taxa de inscrição indeferida poderá acessar o site do
Instituto Seprod https://www.institutoseprod.com.br/, efetuar a sua inscrição, gerar o boleto bancário e
efetuar o pagamento até o seu vencimento para participar do certame.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

12 de julho de 2023.

INSTITUTO SEPROD
COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
POÇO VERDE